LXXXV. — 6. Si quis a proprio episcopo fuit excommunicatus, ne prius ab aliis suscipiatur, quam suo reconcilietur episcopo vel synodo, quae congregatur, accedens se defenserit, et persuasa synodo aliam sententiam retulerit. Ille autem definitio adversus laicos, et presbyteros, et diaconos, omnesque qui sunt in canone observetur.

LXXXVI. — 7. Nullus peregrinorum sine pacificis suscipiatur.

LXXXVII. — 8. Nec presbyteri qui sunt in regionibus, dent canonicas epistolas, vel ad solos vicinos episcopos epistolas mittant. Chorepiscopi autem qui sunt irreprehensibilis, dent pacificas.

LXXXVIII. — 9. Episcopos, qui sunt in unaquaque provincia, scire oportet episcopum qui metropolitam præstet, curam et sollicitudinem totius provinciae suscipere: eo quod in metropolim undequecumque concurrunt omnes qui habent negotia. Unde placuit, eum quoque honore præcedere: reliquos autem episcopos nihil extra ordinem vel ultra terminos suos agere secundum antiquum Patrum nostrorum canonem, qui hactenus obtinuit: aut ea tantum, quae ad uniuscujusque paroeciam pertinent, et regiones quae ei subsunt. Unumquemque enim episcopum potestatem habere sue paroeciae, eamque administrare, pro suo quisque studio ac religione, et curam gerere totius regionis quae sue urbi subest. Ut ordinet presbyteros et diaconos, et cum iudicio singula disponat: et nihil ultra facere aggrediatur, sine metropolitano episcopo, neque ipse sine reliquo sententia.

LXXXIX. — 10. Ii qui sunt in viciis et regionibus, vel qui chorepiscopi nominantur, etiam si impositio nem manuum episcoporum acceperint, placuit sanctæ synodo ut suum modum sciant, et sibi subiectas ecclesiastis administrent, earumque cura et moderamine contenti sint: constituant autem lectors et subdiaconos, et exorcistas, et eorum promotioni sufficere existent; presbyterum autem aut diaconum ordinare non audeant sine episcopo civilatis, cui ipse et regio subjicitur. Si quis autem ea quæ definita sunt,

απεισθαι αὐτὸν καὶ ἡς μετέχει τεμῆς χωρεπίσκοπον δὲ γνεσθαι ὑπὸ τοῦ τῆς πόλεως, ἢ ὑπόκειται, ἐπισκόπου.

44. Εἴ τις ἐπίσκοπος ἡ πρεσβύτερος ἡ ὀλας τοῦ κανόνος, ἄνευ γράμματων τῶν ἐν τῇ ἐπαρχίᾳ ἐπισκόπων, καὶ μάλιστα·τοῦ κατὰ τὴν μητρόπολιν, ὅρμησε πρὸς βασιλέα ἀπειλεῖν, τούτον ἀποκηρύγγεσθαι καὶ ἀπόδημον γίνεσθαι, οὐ μόνον τῆς κοινωνίας, ἀλλὰ καὶ τῆς ἁξίας, ἡς μετέχουν τυγχάνει, ὡς παρενοχλεῖν τολμάντα τὰς τοῦ θεοφιλέστατον βασιλέως ἡμῶν ἀκοάς [ἀκοᾶς] παρὰ τὸν θεομόν τῆς ἐκκλησίας. Εἰ δὲ ἀναγκαῖ καλοῖς χρεῖα πρὸς βασιλέα ὅρμην, τούτῳ πράττειν μετά τεκίφεως καὶ γράμμης τοῦ κατὰ τὴν μητρόπολην τῆς ἐπαρχίας ἐπισκόπου, ἢ τὸν ἐν αὐτῷ, τοῖς τε τούτων γράμματιν ἔρθεταισθαι.